Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Покоснинское
муниципальное образование

ДУМА ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	№ 108 от 28.12.2015г.

Об утверждении
плана работы Думы Покоснинского
сельского поселения на 2016 год

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Покоснинского сельского поселения  на 2016 г.  (прилагается).

Глава Покоснинского МО                                          Саблин В.П.

	                                                                                                                                                                                                                                                        Утверждаю ______________
	                                                       ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО                                                     Глава Покоснинского МО  Саблин В.П..
	                                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ГОД.

Дата проведения

                          Запланированные к рассмотрению вопросы

Кто готовит
материал

I квартал

	.
 1. Утверждение плана благоустройства населенных пунктов муниципального   образования.
 2. Отчет постоянных депутатских комиссий о работе   за 2015 год.
 3. Отчет главы о проделанной работе
4.Об утверждении изменений и дополнений в Устав
5. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Покоснинского сельского поселения «  О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2016 год

Глава поселения

Председатели  комиссий

II квартал

	 1 О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду Покоснинского
   сельского поселения на 2016 год
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Покоснинского сельского поселения « Об исполнении бюджета Покоснинского сельского поселения за 2015 год»
3. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Покоснинского сельского поселения «  О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2016 год»
 4. Об исполнении бюджета Покоснинского сельского поселения за 2015 год
	Начальник ПЧ- №123
Директор МУП «Прометей»

Глава поселения

Председатель комиссии по бюджету

III квартал
III квар
	1.Об итогах подготовки объектов муниципальной собственности к осенне-зимнему периоду 2016 -2017 годов
2. . О внесении изменений и дополнений в решение Думы Покоснинского сельского поселения «  О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2016 год

	Директор МУП «Прометей»
Землеустроитель Кли
Глава поселения , председатели комиссий

IV квартал

	1. Об утверждении тарифных ставок на оплату коммунальных услуг для населения Покоснинского МО в 2017 году
2.О проекте бюджета Покоснинского МО на 2017 год
3. О принятии бюджета Покоснинского МО на 2017
	Экономист МУП «Прометей»

Председатель комиссии по бюджету
Глава поселения

[bookmark: _GoBack]